2020 年10 月29 日

各  位

株 式 会 社 メ イ テ ッ ク

代 表 取 締 役 社 長  國 分  秀 世

東京都台東区上野 1 丁目 1 番 1 0 号

（コード番号 9744 東証第一部）

（URL  https://www.meitec.co.jp）

問合せ先 取締役副社長執行役員 上村正人

（TEL 03 – 6778 – 5023 経営管理部）

通期業績予想及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

2020 年５月 12 日に公表いたしました「2020 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において、公表を見送っ

ておりました 2021 年３月期（2020 年４月１日～2021 年３月31日）の通期連結業績予想および期末配当予想に

つきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

1． 通期業績予想の修正について

（１）  2021 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（2020 年 4 月 1 日～2021 年 3 月 31 日）

（金額の単位：百万円） 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
（2020 年 5 月 12 日発表）

― ― ― ― ―

今回発表予想（B） 97,500 9,900 10,000 6,600 239 円 13 銭

増減額（B-A） ― ― ― ― ―

増減率（%） ― ― ― ― ―

（ご参考）2020 年 3 月期実績 100,995 12,926 12,975 9,093 328 円 36 銭

（２） 修正の理由

これまで通期の連結業績予想につきましては、合理的に算定することが困難なことから未定としておりましたが、

現時点において入手可能な情報をもとに算定いたしました。

なお、詳細につきましては、TDnet および弊社ウェブサイトで本日公表している「2021 年３月期第2 四半期決算

説明資料」を参照下さい。

2． 期末配当予想の修正について

（１）2021 年 3 月期期末配当予想数値の修正

 １株当たり配当金（円）

基準日 第 2 四半期末 期末 合計

前回予想 65 円 50 銭 ― 65 円 50 銭

今回修正予想  98 円 50 銭 167 円 00 銭

当期実績 68 円 50 銭

前期実績 86 円 50 銭 115 円 50 銭 202 円 00 銭

（２）修正の理由

未定としておりました期末配当予想は、利益配分に関する基本方針に従い、前述の通期業績予想に連動させて、

1 株当たり 98 円50 銭といたします。

なお、詳細につきましては、TDnet および弊社ウェブサイトで本日公表している「2021 年 3 月期第 2 四半期決算

説明資料」を参照下さい。

ご注意：本資料に記載した業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定

の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以上